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7. Infopunkt: rektorivalimiste meelespea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

1. Formaalsused 

1.1. Päevakorra kinnitamine 

K.S.Päts  teeb ettepaneku kinnitada 18.04.2023 volikogu koosoleku päevakord.  

Hääletus: poolt 18, vastu 0, erapooletuid 0.  

Volikogu otsus: kinnitada 18.04.2023 volikogu koosoleku päevakord.  

1.2. Eelmise volikogu koosoleku protokolli kinnitamine 

K.S.Päts teeb ettepaneku kinnitada 21.03.2022 toimunud volikogu korralise koosoleku 

protokoll.  

Hääletus: poolt 18, vastu 0, erapooletuid 0.  

Volikogu otsus: kinnitada 21.03.2022 volikogu koosoleku protokoll.  

2. TÜÜE üldvalimiste hääletusperiood 21.04-30.04 

K.S.Päts (esimees): Reede südaööst hakkab hääletusperiood ja kestab 30. aprilli südaööni. 

Kandidaadid lähevad TÜÜE kodulehele ja hääletamine toimub valimised.ut keskkonnas. 26. 

aprillil läheb Liliani infokiri, sotsiaalmeediasse alates reedest reklaam ja Tõllakuuris on 

hääletamispunktideks valmis kotike TÜÜE merchiga. Teeme kiire tiiru, mis päeval ja kus teil 

valimispunktid on plaanis.  

M.Špol (MVÜK): 24.04 ja 26.04 Biomeedikumis.  

E.T.Raidla (HVÜK): 24.04, 26.04, 28.04.  

A.Zobel (LTTVÜK): 24.04 Chemicumis ja Deltas 25.04, aga Delta täpsustub.  

T.Kanarbik (SVÜK): 27.04 Lossis.  

K.S.Päts (esimees): On olemas ka valdkondlikud infokirjad, võib olla oleks tore nende kaudu 

kandidaatide tutvustusinfo panna. Et teha valdkondadesse eraldi infokiri selleks. Oma 

sotsiaalmeedias saate ka jagada. HB teeb tabeli hääletustulemustest.  

H.B.Soots (aseesimees): Tuleb väga lahe tabel. 

3. Eesolevad valimised 



 
 

K.S.Päts (esimees): Eilsest hakkas kandideerimine senatisse ja EÜL üldkoosolekule. Senatis 

peavad olema esindatud kõik õppeastmed ja valdkonnad. Järgmises volikogus valite neid. 

EÜL-i valib volikogu 8 inimest, seal pole vahet, mis õppeaste ja mis valdkond. Järgmisel 

aastal ei pea ka tegelt enam üliõpilane olla. 

S.Siim (aseesimees): EÜL üldkoosoleku liikme kohustus on käia üldkoosolekul, toimub kaks 

korda aastas, suvekool on ka. Kuna üldkoosoleku liikmed jaotuvad proportsionaalselt 

ülikoolide vahel, siis TÜ-l on kõige rohkem liikmed, kokku 8 järgmisest aastast ja 

üldkoosolekus kokku umbes 28 inimest. Seal on lõbus ja huvitav, äge võimalus saada 

tuttavaks teiste kõrgkoolide inimestega.  

K.S.Päts (esimees): Senati koosolekud üldiselt on augustist juunini iga kuu viimasel reedel 

kell 10. Sama nädala alguses üliõpilasesindajad kogunevad brief-iks, mida viib läbi 

poliitikanõunik.  

Uus juhatus on ka vaja leida, kandideerimine 2.05-24.05. Juhatusse kandideerimine on natuke 

teistmoodi. Tuleb esitada avaldus ja lisaks enda allkirjale peab avaldusele koguma veel viis 

toetusallkirja, neid võivad anda kõik volikogu liikmed ja IÜK-id, selle õppeaasta esindajad. 

Kui läheneb mõni kandidaat sooviga tuttavaks saada, siis heatahtlikult küsitlege ja saage 

kokku nendega. Üldiselt on olnud hea tava, et kõik kandidaadid saavad kõigi VÜK-idega 

kokku. Toetusallkirju võib anda mitu. Kandidaat esitab ka CV, motivatsioonikirja ja 

platvormi. Motivatsioonikiri on isiklik, platvorm ei pea olema väga pikk. Pigem tahame, et 

kandidaat mõtleks positsioonile, kuhu tahab kandideerida ja mis on peamised mõtted, millega 

tegeleda tahab, piisab paarist leheküljest. 

S.Siim (aseesimees): 2.05 toimub vestlusõhtu juhatusega, saab küsida niisama küsimusi ja 

väike mäng on ka.  

K.S.Päts (esimees): 30.05 on ilmselt debatt, kus on laua taga kõik juhatusse kandideerijad, see 

on sisuline üritus. 1.06 toimub selle aasta viimane volikogu istung, valime uued juhatuse 

liikmed. JVK kandideerimine hakkab nädal peale juhatusse kandideerimist ja valimised ka 

1.06 volikogu istungil.  

4. Üliõpilasorganisatsioonide arengufondi dokumentide kinnitamine 

S.Siim (aseesimees): Kinnitame täna üliõpilasorganisatsioonide arengufondi statuuti. Tuleb ka 

leping, aga see on valmimas ja kinnitame mai volikogus. Mida arengufond endast kujutab? 

Ootame taotlema tudengiorganisatsioone erinevateks projektideks raha. Projekt peab aitama 



 
 

kaasa TÜ arengukava eesmärgi täitmisele või teatud tegevussuuna täitmisele. Miinimumeelarve 

500 eurot. Organisatsioonid, kes saavad nagunii taotleda on samad kes olid Tiksulaga seoses ja 

ka akadeemilised organisatsioonid. Aastas on 3 taotlusvooru. Saame raha aastate kaupa, seega 

kõik selle aasta rahad, mis saime, peavad olema kulutatud järgmise aasta märtsi lõpuks. 

Taaotlusvoorude tähtajad on 14.05, 20.08 ja 5.11. Ühes taotlusvoorus saab välja jagada 10 000 

eurot, võib minna 2500 eurot üle. Raha saab ka üle kanda järgmisesse vooru. Taotlusi hindab 

hindamiskomisjon, kuhu kuulub üliõpilaskonna juhatus, õppeprorektor ja arendusjuht. Oleme 

teinud ka natuke eelpromo, käisin Ole Rohkema töötuba andmas taotluse kirjutamisest ja 

tundub, et kõiki organisatsioone väga huvitas seal see. Kui organisatsioon ei kuulu nimekirja, 

siis vaadatakse sobivust juhupõhiselt ehk kas enamus liikmetest on TÜ üliõpilased.  

K.Randla (õigusnõunik): Siret tegelikult rääkis üsna kõik olulise ära, mis on ka statuudis kirjas. 

Sama eesmärk on kirjas, nõuded taotlejale. Loodan, et vaatasite enne selle statuudi läbi. See ka, 

et kevadsemestril on erisus, et saame rahastada projekte, mis on semestri jooksul toimunud või 

on toimumas, see erisus on statuudis rakendussättena. Kehtib ainult 14.05 taotlusvooru puhul. 

Kas teil on küsimusi? Statuudis ongi kõik Sireti jutt juriidilises keeles.  

S.Siim (aseesimees): Pärast 14.05 tähtaega on kolm nädalat aega, et hindamiskomisjon teeb 

otsuse teatavaks. Taotluse saab rahuldada ka osaliselt.  

K.S.Päts teeb ettepaneku kinnitada üliõpilasorganisatsioonide arengufondi statuut.  

Hääletus: poolt 18, erapooletu 0, vastu 0. 

Volikogu otsus: kinnitada üliõpilasorganisatsioonide arengufondi statuut 

5. Kevadine väljasõit 

S.Siim (aseesimees): Kevadine väljasõit toimub 20.05-21.05 Taevaskojas. Räägime sisse- ja 

väljaelamisest, õppekavade arendamisest ja midagi särtsakat tuleb veel. Rännak TÜÜE 

vaimuni ka. Regage end ja tulge kohale. Kui valimistulemused on teatavaks tehtud, kutsuge 

uued esindajad ka. Sauna ja tünnisauna saab.  

6. Kokkuvõte kõrghariduse rahastamise tegevustest 

H.B.Soots (aseesimees): Lõpetasime enda selleaastane projekti plakatitega “Aitäh, et lubasid”. 

Eesmärk oli aktsiooniga tuletada meelde valimislubadusi, saime palju meediasse sellega ja 

koalitsioonileppesse tulid punktid kirja. Praegune hoiak on, et laseme uuel valitsusel tegutseda 

ja siis 1.07 uus juhatus jätkab selle probleemiga. Tänan kõiki, kes on kuidagi protsessiga seotud 

olnud. Meie enda identiteet on selle aastaga paremaks läinud ja lihtne on edasi minna, oleme 

hästi pildis olnud. 



 
 

7. Infopunkt: rektorivalimiste meelespea 

K.S.Päts (esimees): 20.04 kell 12 hakkab rektorivalimiste valimiskoosolek aulas. Riietuge 

akadeemiliselt. See võib kesta üsna mitu tundi.  

 

Koosolek lõppes kell 18.49 

 

Katariina Sofia Päts      Kristin Randla   

Volikogu koosoleku juhataja    Protokollija 

TÜ üliõpilaskonna esimees    TÜ üliõpilasesinduse õigusnõunik 

/allkirjastatud digitaalselt/    /allkirjastatud digitaalselt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Lisa 1 

Lisad ja elektroonilised dokumendid leitavad vastavas volikogu töödokumentide kaustas 

Microsoft Sharepointis.  
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